
- 4. kolo -

Osrednja regija

Sezona 2016 / 2017

Ljubljana, 18. 1. 2017

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj 10*

1 JUVAN Nina SD Olimpija 103,2 102,1 103,7 100,3 409,3 21

2 PIRIH Maj SD Olimpija 102,9 101,2 101,8 101,4 407,3 23

3 SLAK Rebeka SD Grosuplje 101,4 101,4 99,0 102,1 403,9 20

4 DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 101,9 99,7 99,6 101,6 402,8 20

5 KASTELIC Marko SD Tabor-Ježica 99,8 100,6 101,9 98,9 401,2 20

6 VIDMAR Alain SD Grosuplje 100,5 100,4 99,5 99,3 399,7 16

7 LUŽAR Blaž SD Olimpija 101,8 99,5 99,4 96,6 397,3 12

8 OBERSTAR Tim OSZ Kočevje 99,0 99,2 101,9 96,0 396,1 14

9 SLAK Amadej SD Grosuplje 100,1 99,1 99,2 97,5 395,9 16

10 KOS Draga SD Ljubo Šercer 102,0 98,8 94,7 96,2 391,7 14

11 STARC Gašper SK MORIS 93,9 99,0 100,8 93,3 387,0 15

12 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 95,7 92,6 99,1 98,8 386,2 15

13 LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 93,8 99,0 98,6 91,9 383,3 9

14 REMETIČ Predrag SD Telekom 93,3 93,5 97,1 97,2 381,1 10

15 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 90,6 94,0 98,8 91,0 374,4 12

16 DEJAK Matej OSZ Kočevje 91,9 89,9 94,2 91,0 367,0 3

17 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 91,1 91,7 93,1 90,6 366,5 3

18 CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 92,2 90,7 88,2 92,9 364,0 4

19 MEHLE Blaž SD Telekom 82,0 93,4 87,3 93,0 355,7 6

Zračna puška - POSAMEZNO

Sezona 2016/2017

II. državna liga - Osrednja regija - 4. kolo



Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

1 SD Olimpija II 307,9 302,8 304,9 298,3 1213,9

JUVAN Nina 103,2 102,1 103,7 100,3 409,3

PIRIH Maj 102,9 101,2 101,8 101,4 407,3

LUŽAR Blaž 101,8 99,5 99,4 96,6 397,3

2 SD Grosuplje II 302,0 300,9 297,7 298,9 1199,5

SLAK Rebeka 101,4 101,4 99,0 102,1 403,9

VIDMAR Alain 100,5 100,4 99,5 99,3 399,7

SLAK Amadej 100,1 99,1 99,2 97,5 395,9

3 SD Tabor-Ježica II 297,4 292,9 300,6 299,3 1190,2

DOVČ Andraž 101,9 99,7 99,6 101,6 402,8

VRHUNC Luka 95,7 92,6 99,1 98,8 386,2

KASTELIC Marko 99,8 100,6 101,9 98,9 401,2

4 SD Ljubo Šercer 283,7 284,5 286,6 277,8 1132,6

KOS Draga 102,0 98,8 94,7 96,2 391,7

KLUN Martin 91,1 91,7 93,1 90,6 366,5

JURKOVIČ Mihael 90,6 94,0 98,8 91,0 374,4

5 OSZ Kočevje 283,1 279,8 284,3 279,9 1127,1

OBERSTAR Tim 99,0 99,2 101,9 96,0 396,1

DEJAK Matej 91,9 89,9 94,2 91,0 367,0

CILENŠEK Nik 92,2 90,7 88,2 92,9 364,0

6 SD Telekom 269,1 285,9 283,0 282,1 1120,1

LIŠINOVIČ Hasan 93,8 99,0 98,6 91,9 383,3

REMETIČ Predrag 93,3 93,5 97,1 97,2 381,1

MEHLE Blaž 82,0 93,4 87,3 93,0 355,7

II. državna liga - Osrednja regija - 4. kolo

Sezona 2016/2017

Zračna puška - EKIPNO



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj 10*

1 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 94 86 88 93 361 7

2 BEVK Benjamin SD Olimpija 86 93 90 92 361 3

3 VOJVODA Miha SD Olimpija 89 91 91 90 361 2

4 LESAR Anton SD Grosuplje 89 90 91 90 360 2

5 JEROVŠEK Ignac SD Grosuplje 89 90 90 89 358 4

6 OBLAK Urša SD Olimpija 90 91 87 81 349 3

7 RUPARČIČ Rok SK MORIS 88 87 89 84 348 1

8 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 86 86 87 86 345 4

9 KEP Stanka SK MORIS 83 86 83 88 340 3

10 STARC Gašper SK MORIS 88 80 88 83 339 2

11 JANEŽ Herman SD Ljubo Šercer 82 82 85 80 329 4

12 ŠTIH Boštjan SD Ljubo Šercer 89 82 80 75 326 2

Zračna pištola - POSAMEZNO

Sezona 2016/2017

II. državna liga - Osrednja regija - 4. kolo



Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

1 SD Olimpija II 265 275 268 263 1071

OBLAK Urša 90 91 87 81 349

VOJVODA Miha 89 91 91 90 361

BEVK Benjamin 86 93 90 92 361

2 SD Grosuplje II 264 266 268 265 1063

JEROVŠEK Ignac 89 90 90 89 358

LESAR Anton 89 90 91 90 360

SKUŠEK Marko 86 86 87 86 345

3 SK MORIS 259 253 260 255 1027

RUPARČIČ Rok 88 87 89 84 348

STARC Gašper 88 80 88 83 339

KEP Stanka 83 86 83 88 340

4 SD Ljubo Šercer 265 250 253 248 1016

ŠTIH Boštjan 89 82 80 75 326

FAJFAR Peter 94 86 88 93 361

JANEŽ Herman 82 82 85 80 329

Delegiran sodnik: Vodja tekmovanja:

MIKOLIČ Alojz VALANT Elvira
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Zračna pištola - EKIPNO


